平成１７年度 第９回 役員会議事要録

日 時 平成１８年３月１４日（火）１４：００～１６：００
場 所 北方キャンパス本館 E７０１会議室
出席者 ＜委員＞阿南理事長、矢田副理事長（学長）、重渕理事、出口理事、棚次理事（副

学長）、国武理事（副学長）、羽田野理事（事務局長）、奥監事、清原監事

配布資料
１－１ 平成１８年度計画(案)
１－２ 中期計画工程イメージ
１－３ 中期計画進捗状況
２ 平成１８年度予算資料
３ 理事の退任及び任命について
４ 各種センター等の設置について
５ 異文化言語教育担当教員制度
６ 給料表の改正について
７ 三者協定書案
８－１ 北九州市立大学広報戦略方針
８－２ 北九州市立大学広報コミュニケーション図
９ 専門職大学院（ビジネススクール）について

10 教育研究審議会における審議経過

議事要旨
第１号 平成１８年度計画案について

第２号 平成１８年度予算案について

 第１号議案及び第２号議案について審議され、了承された。

報告

(1)理事の退任及び任命について

 (2)組織体制について

 (3)異文化言語教育担当教員制度について

 (4)給料表の改正について

 (5)都市協会統合に伴う協定について

 (6)北九州市立大学広報戦略方針

 (7)専門職大学院（ビジネススクール）について

(8)教育研究審議会審議経過

 (1)～(8)の項目について事務局から報告があり、審議し、了承を得た。

1